פסק-דין
השופט נ' הנדל:

1. מונח לפנינו ערעור על חומרת עונש המאסר שנגזר על המערער בגזר דינו של בית המשפט המחוזי
בתל אביב-יפו, ת"פ 8737-06 (כב' סגן הנשיאה ג' קרא). המערער הורשע, על פי הודאתו, בעבירות

של קשירת קשר לביצוע פשע ושוד בחבורה, לפי סעיפים 499(א)(1) ו-420(ב) לחוק העונשין,
התשל"ז-1977. הוא נדון ל-52 חודשי מאסר בפועל והפעלת מאסר מותנה בן 12 חודשים, כך שבסך
נדרש לרצות עונש מאסר בן 64 חודשים; פיצוי בסך 15,000 ש"ח שישולם בעשרה תשלומים; ומאסר